
                                      PROTOKÓŁ  NR  3/19

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 27 czerwca
2019 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Komunalna 6.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:
1. Wysocki Sławomir Andrzej
2. Perkowski Wiesław
3. Gleba Stanisław
4. Jankowska Anna Hanna
5. Żabińska Aneta

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Szleter Stanisław – Wójt gminy
2. Kuczyńska Bożena - inspektor Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego

Protokołowała: Ewa Okulska – inspektor Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 9 – tej, a zakończyło o godzinie
10 – tej.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji odbytego w dniu 10 kwietnia 2019 
    roku.
4. Rozpatrzenie protestu - petycji mieszkańców wsi Ruda przeciwko wydaniu
    pozytywnej decyzji środowiskowej polegającej na budowie fermy drobiu. 
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Otwarcia  posiedzenia  komisji  dokonał  pan  Wysocki  Sławomir  Andrzej  –
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Powitał  członków  komisji,  pana  Wójta  oraz  pracowników  Urzędu  Gminy
biorących udział w dzisiejszych obradach. 



Następnie, na podstawie listy obecności, Przewodniczący komisji stwierdził, że
w posiedzeniu udział bierze pełen osobowy skład komisji, co stanowi quorum
do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. 2.

Przewodniczący  komisji  przypomniał  zebranym  porządek  obrad  dzisiejszego
posiedzenia,  po  czym  zwrócił  się  z  zapytaniem,  czy  członkowie  komisji
zgłaszają wnioski o uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad ?
 W związku z tym, że nie zgłoszono żadnego wniosku Przewodniczący
komisji poddał proponowany porządek obrad pod głosowanie w wyniku którego
Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany
porządek obrad dzisiejszego posiedzenia.

Ad. 3.

Przewodniczący  komisji  stwierdził,  że  protokół  z  poprzedniego  posiedzenia
odzwierciedla szczegółowo przebieg obrad i był do wglądu zainteresowanym w
Biurze Rady, po czym zawnioskował o przyjęcie protokołu.
Zebrani nie wnieśli do protokołu żadnych uwag i poprawek.
W związku z powyższym, w wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 2/19 z posiedzenia
komisji odbytego w dniu 10 kwietnia 2019 roku. 

Ad. 4.

Przewodniczący  komisji  udzielił  głosu  panu  Wójtowi,  który  poinformował
zebranych,  że  w  dniu  12  czerwca  b.r.  do  Rady  Gminy  Grajewo  wpłynął
protest-petycja  mieszkańców  wsi  Ruda  przeciwko  wydaniu  inwestorowi
pozytywnej  decyzji  środowiskowej  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na
budowie fermy drobiu wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce  Nr 130
obręb wsi  
Kacprowo  w  związku  z  toczącym  się  przed  Wójtem  Gminy  Grajewo
postępowaniem administracyjnym w tym zakresie. 

W  wyniku  przeanalizowania  treści  petycji-protestu  mieszkańców  wsi,
biorąc pod uwagę treść ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
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ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach
oddziaływania na środowisko Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, 

że  organem  właściwym  do  wydania  decyzji  o  środowiskowych
uwarunkowaniach dla w/w przedsięwzięcia jest wójt, stąd petycję mieszkańców
przeciwko  wydaniu  inwestorowi  pozytywnej  decyzji  środowiskowej  dla
przedsięwzięcia  polegającego na budowie fermy drobiu wraz z infrastrukturą
towarzyszącą  na  działce  Nr  130  obręb  wsi  Kacprowo  należy  skierować  do
rozpatrzenia według właściwości do Wójta Gminy Grajewo.              

W  związku  z  powyższym,  w  wyniku  przeprowadzonego  głosowania,
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie  wyraziła pozytywną opinię na
temat projektu uchwały w sprawie przekazania petycji-protestu.
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  komisji
podziękował  wszystkim za  udział  w obradach zamykając  trzecie  posiedzenie
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

                             Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                  Przewodniczący komisji

Ewa  Okulska                                                                   Wysocki Sławomir
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